Приложение № 1

к Порядку предоставления 

субсидий предприятиям,

осуществляющим деятельность в сфере сельского хозяйства, рыболовства, переработки сельскохозяйственного сырья и рыбы в пищевую продукцию, добычи и заготовки продукции традиционного хозяйствования коренных малочисленных народов Севера

Главе муниципального образования Пуровский район








     ______________________










(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение субсидий

Прошу предоставить в 20__году субсидии в соответствии с Порядком предоставления субсидий предприятиям, осуществляющим деятельность в сфере сельского хозяйства, рыболовства, переработки сельскохозяйственного сырья и рыбы в пищевую продукцию, добычи и заготовки продукции традиционного хозяйствования коренных малочисленных народов Севера, утвержденным постановлением Администрации района от _________ №__, по следующим направлениям: ___________________________________________________

____________________________________________________________________________.


Полное наименование заявителя: ___________________________________________

____________________________________________________________________________

Почтовый адрес, телефон, e-mail заявителя: ________________________________________

Юридический адрес заявителя: ___________________________________________________

ОКАТО_______________________________________________________________________

Банковские реквизиты заявителя:

ИНН/КПП_____________________________________________________________________

р/с ___________________________________________________________________________

БИК_________________________________________________________________________

Перечень документов:

1. ___________________________________ на _____ л.;

2. ___________________________________ на _____ л.;

3. ___________________________________ на _____  л.


Настоящим подтверждаю:

- достоверность сведений, указанных в представленных документах;

- __________________не находится в процессе реорганизации, ликвидации или банкротства.

        (наименование заявителя)

  Решения арбитражных судов о признании ______________  несостоятельным (банкротом) и 

       (наименование заявителя)

об открытии конкурсного производства отсутствуют;

- отсутствие у ______________ограничений на осуществление хозяйственной деятельности;

                                     (наименование заявителя)

- отсутствие просроченной задолженности по выплате заработной платы работникам;

- отсутствие задолженности по налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок исполнения по которым наступил в соответствии с законодательством Российской Федерации;

- отсутствие просроченной задолженности по возврату в соответствующий бюджет бюджетной системы Российской Федерации субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иная просроченная задолженность перед соответствующим бюджетом бюджетной системы Российской Федерации.

Руководитель    


________________

___________________











     (Ф.И.О.)









М.П.  "____" _________ 20__ г.
Приложение № 2

к Порядку предоставления 

субсидий предприятиям,

осуществляющим деятельность в сфере сельского хозяйства, рыболовства, переработки сельскохозяйственного сырья и рыбы в пищевую продукцию, добычи и заготовки продукции традиционного хозяйствования коренных малочисленных народов Севера

ПЕРЕЧЕНЬ ДОКУМЕНТОВ,

предоставляемых для рассмотрения Комиссией 

1. Заявление о предоставлении субсидий.

2. Копии учредительных документов (устав и (или) учредительный договор для юридических лиц).

3. Копия свидетельства о государственной регистрации и копия свидетельства о постановке на налоговый учет.

4. Копия информационного письма об учете в статистическом регистре хозяйствующих субъектов и установленная идентификация с использованием общероссийских классификаторов технико-экономической информации.

5. Копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц или Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей.

6. План производственно-финансовой деятельности на очередной финансовый год с приложением мероприятий и обоснований потребности в размерах получения субсидий.
7. Заключения Учреждения о необходимости и целесообразности выделения субсидий предприятиям.
Приложение № 3

к Порядку предоставления 

субсидий предприятиям,

осуществляющим деятельность в сфере сельского хозяйства, рыболовства, переработки сельскохозяйственного сырья и рыбы в пищевую продукцию, добычи и заготовки продукции традиционного хозяйствования коренных малочисленных народов Севера

Информация

о планируемом использовании денежных средств по направлениям и  размерам субсидий 

по ______________________________

по состоянию на "____" ________ 20___г.











(руб.)

	№

п/п
	Направление субсидий, мероприятий
	Субсидии

	
	
	на финансовое обеспечение
	на возмещение затрат

	
	
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена/

ставка за ед
	Размер субсидии
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена/

ставка за ед
	Размер субсидии

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Руководитель ______________________________





подпись



ФИО

Главный бухгалтер__________________________





подпись



ФИО










МП

Дата
Приложение № 5

к Порядку предоставления 

субсидий предприятиям,

осуществляющим деятельность в сфере сельского хозяйства, рыболовства, переработки сельскохозяйственного сырья и рыбы в пищевую продукцию, добычи и заготовки продукции традиционного хозяйствования коренных малочисленных народов Севера

СПРАВКА – РАСЧЕТ

размера субсидии, на обеспечение затрат по заготовке и реализации дикоросов

за ______________________ 20______ г.

                                                                 (месяц)

по____________________________________________ 

(наименование предприятия)

	Наименование продукции
	Количество (т)
	Размер (ставка) субсидии за единицу продукции (руб./т)
	Размер  

субсидии (руб.) 

(гр2 х гр3)

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	


Руководитель ______________________________





подпись



ФИО

Главный бухгалтер__________________________





подпись



ФИО










МП

Дата
Приложение № 6

к Порядку предоставления 

субсидий предприятиям,

осуществляющим деятельность в сфере сельского хозяйства, рыболовства, переработки сельскохозяйственного сырья и рыбы в пищевую продукцию, добычи и заготовки продукции традиционного хозяйствования коренных малочисленных народов Севера

СПРАВКА – РАСЧЕТ

размера субсидии на возмещение затрат на заготовленные и реализованные дикоросы

за ______________________ 20______ г.

                                                                    (месяц)

по____________________________________________ 

(наименование предприятия)

	Номер и дата 

документа, подтверждающего реализацию дикоросов
	Наименование

продукции
	Количество, (т)
	Размер (ставка) субсидии за единицу продукции (руб./т)
	Размер 

причитающейся субсидии (руб.) 

(гр.3 х гр.4)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	


Руководитель     ______________________________





   подпись



ФИО

Главный бухгалтер    __________________________





      подпись



ФИО










МП

Дата
Приложение № 7

к Порядку предоставления 

субсидий предприятиям,

осуществляющим деятельность в сфере сельского хозяйства, рыболовства, переработки сельскохозяйственного сырья и рыбы в пищевую продукцию, добычи и заготовки продукции традиционного хозяйствования коренных малочисленных народов Севера

СПРАВКА – РАСЧЕТ

суммы субсидии на обеспечение затрат по вылову и реализации рыбы

за ______________________ 20______ г.

                                                                 (месяц)

по____________________________________________ 

(наименование предприятия)

	Наименование продукции
	Количество (т)
	Размер (ставка) субсидии за единицу продукции (руб./т)
	Размер

субсидии (руб.) (гр2 х гр3)

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	


Руководитель ______________________________





подпись



ФИО

Главный бухгалтер__________________________





подпись



ФИО










МП

Дата
Приложение № 8

к Порядку предоставления 

субсидий предприятиям,

осуществляющим деятельность в сфере сельского хозяйства, рыболовства, переработки сельскохозяйственного сырья и рыбы в пищевую продукцию, добычи и заготовки продукции традиционного хозяйствования коренных малочисленных народов Севера

СПРАВКА – РАСЧЕТ

суммы субсидии на возмещение затрат на выловленную и реализованную рыбу

за ______________________ 20______ г.

                                                                    (месяц)

по____________________________________________ 

(наименование предприятия)

	Номер и дата 

документа, подтверждающего реализацию рыбы
	Наименование

продукции
	Количество, (т)
	Размер (ставка) субсидии за единицу продукции (руб./т)
	Размер 

причитающейся субсидии (руб.) 

(гр.3 х гр.4)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	


Руководитель     ______________________________





   подпись



ФИО

Главный бухгалтер    __________________________





      подпись



ФИО










МП

Дата
Приложение № 9

 к Порядку предоставления субсидий 

 предприятиям, осуществляющим 

 деятельность в сфере сельского 

 хозяйства, рыболовства, переработки 

 сельскохозяйственного сырья и рыбы в 

 пищевую продукцию, добычи и заготовки 

 продукции традиционного 

 хозяйствования коренных 

 малочисленных народов Севера

СПРАВКА – РАСЧЕТ

размер субсидии, на обеспечение затрат по производству и реализации рыбной продукции

за ______________________ 20______ г.

                                                                 (месяц)

по____________________________________________ 

(наименование предприятия)

	Наименование продукции
	Количество (т)
	Размер (ставка) субсидии за единицу продукции (руб./т)
	Размер 

субсидии (руб.) (гр2 х гр3)

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	


Руководитель ______________________________





подпись



ФИО

Главный бухгалтер__________________________





подпись



ФИО










МП

Дата
Приложение № 10

к Порядку предоставления 

субсидий предприятиям,

осуществляющим деятельность в сфере сельского хозяйства, рыболовства, переработки сельскохозяйственного сырья и рыбы в пищевую продукцию, добычи и заготовки продукции традиционного хозяйствования коренных малочисленных народов Севера

СПРАВКА – РАСЧЕТ

суммы субсидии на возмещение затрат на произведенную и реализованную рыбную продукцию

за ______________________ 20______ г.

                                                                    (месяц)

по____________________________________________ 

(наименование предприятия)

	Номер и дата 

документа, подтверждающего реализацию рыбной продукции
	Наименование

продукции
	Количество, (т)
	Размер (ставка) субсидии за единицу продукции (руб./т)
	Размер 

причитающейся субсидии (руб.) 

(гр.3 х гр.4)

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	
	
	


Руководитель     ______________________________





   подпись



ФИО

Главный бухгалтер    __________________________





      подпись



ФИО










МП

Дата
	
	
	
	Приложение № 4
	

	
	
	
	к Порядку предоставления субсидий Предприятиям, 

	
	
	
	осуществляющим деятельность в сфере 
	

	
	
	
	сельского хозяйства, рыболовства,
	

	
	
	
	переработки сельскохозяйственного сырья 
	

	
	
	
	и рыбы в пищевую продукцию,
	

	
	
	
	добычи и заготовки продукции
	

	
	
	
	традиционного хозяйствования
	

	
	
	
	коренных малочисленных народов Севера
	

	
	
	
	
	

	СОГЛАСОВАНО
	
	СОГЛАСОВАНО
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Директор МКУ "Управление по развитию
	Начальник Управления природно-ресурсного
	
	

	АПК Пуровского района"
	
	регулирования Администрации Пуровского района
	

	________________ 
	
	________________ 
	
	

	____   _____________ 20_ г.
	
	____   _____________ 20_ г.
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	ЗАЯВКА
	

	на получение субсидии на финансовое обеспечение / возмещение затрат
	

	 ______________________________________
	

	на _____________________ 201_ года
	

	
	
	
	
	
	 (руб.)
	

	№          п/п
	Направление субсидии
	Потребность в месяц
	Сумма субсидий            
	

	1
	2
	3
	4
	

	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель:
	 
	
	 
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	

	Главный бухгалтер:
	 
	
	 
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	

	
	
	
	
	
	
	Приложение № 11
	
	

	
	
	
	
	
	
	к Порядку предоставления субсидий Предприятиям, 

	
	
	
	
	
	
	осуществляющим деятельность в сфере 
	

	
	
	
	
	
	
	сельского хозяйства, рыболовства,
	

	
	
	
	
	
	
	переработки сельскохозяйственного сырья 
	

	
	
	
	
	
	
	и рыбы в пищевую продукцию,
	

	
	
	
	
	
	
	добычи и заготовки продукции
	

	
	
	
	
	
	
	традиционного хозяйствования
	

	
	
	
	
	
	
	коренных малочисленных народов Севера 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ОТЧЕТ

	о целевом использовании субсидий

	по ______________________________________

	за _____________________ 201__ года

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(руб.)

	№          п/п
	Остаток на начало месяца
	№, дата пл. поруч.
	Получено от Администрации 
	Назначение платежа
	№, дата пл. поруч.
	Фактически израсходовано 
	Фактически направлено 
	Остаток на конец месяца
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель:
	
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	
	

	Главный бухгалтер:
	
	
	 
	
	 
	
	
	

	
	
	
	
	(подпись)
	
	(Ф.И.О.)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Дата "____" ____________ 201__г.


                                                                                                                                                                                       Приложение № 12














к Порядку предоставления 
субсидий 














предприятиям, осуществляющим деятельность 













              в сфере сельского хозяйства, рыболовства, 













              переработки сельскохозяйственного сырья и 













              рыбы в пищевую продукцию, добычи и 














              заготовки продукции традиционного 














              хозяйствования коренных малочисленных 













              народов Севера

Отчет 

о целевом направлении субсидий

за ______________________ 201_ года

месяц

	№ п/п
	Предприятие-получатель субсидии
	Остаток на начало месяца (руб.)
	№, дата платежного поручения
	Перечислено (руб.)
	Использовано (руб.)
	Остаток на конец месяца
	Примечания (целевое/ не целевое)
	Назначение субсидии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник управления природно-ресурсного регулирования Администрации Пуровского района  __________________________

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Приложение № 13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	к Порядку предоставления

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	субсидий предприятиям,

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	осуществляющим деятельность в сфере

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	сельского хозяйства, рыболовства,

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	переработки сельскохозяйственного

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	сырья и рыбы в пищевую продукцию,

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	добычи и заготовки продукции

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	традиционного хозяйствования коренных

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	малочисленных народов Севера

	ОТЧЕТ

	об исполнении мероприятий, в рамках соглашений

	за _____________ 20___года

	по    "_______________________________________________________________"

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(наименование предприятия)
	
	
	
	
	
	

	№                   п/п
	Наименование субсидий и мероприятий
	Объемы субсидий, в соответствии с Соглашением                                  на 20__год
	Получено денежных средств на исполнение мероприятий по состоянию                                        на "__" _____ 20__г.
	Фактическое исполнение мероприятий           по состоянию на                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          на "__" _____ 20__г.
	Отклонение                                                                           по состоянию на "__" _____ 20__г.
	Остаток денежных средств,                                                              в соответствии с Соглашением                                  на 20__год по состоянию                                                              на "__" _____ 20__г.
	Причины отклонения

	
	
	Ед. изм.
	Цена/    ставка за ед., руб.
	К-во
	Сумма                руб.
	Ед. изм.
	Цена/    ставка за ед., руб.
	К-во
	Сумма                руб.
	Ед.                   изм.
	Цена/    ставка за ед., руб.
	К-во
	Сумма                руб.
	Ед. изм.
	Цена/    ставка за ед., руб.
	К-во
	Сумма                руб.
	Ед. изм.
	Цена/    ставка за ед., руб.
	К-во
	Сумма                руб.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17=9-13
	18=10-14
	19
	20
	21=5-9
	22=6-10
	18

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Руководитель
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	(Ф.И.О.)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(подпись)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный бухгалтер
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	(Ф.И.О.)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	(подпись)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


